nis nō appetūt herbas virentes id  
est sp̄uales et celestes amenitates s̄  
carnales voluptates. i. cc p. v. Ant-  
imalis h̄o nō p̄cipit ea q̄ sunt spirit⁹  
dei. isti circa cor suū faciunt fōllatū  
plenum aqua turbida et etida id est  
carnali p̄cupiscentia: et ideo ad cor  
suū itare nō p̄ht inspiratio diuina  
hiere. q̄. Quid tibi vis in frāgypti  
vt bibas aquā turbidā. Sc̄o p̄solati-  
ōne et visitationē sp̄ūstī nō pos-  
sūt recipere illi q̄ habet̄ cor durum  
p̄ supbia. Cor em̄ supbi est durum si  
cut lapis riō si pluuiā diuinā inspi-  
ratiois cor eius aperit; a foris qui  
dē tāgere poterit itus aut̄ siccū re-  
mēbit. ucta illud. p̄s. Anima mea  
sicut terra sine aqua tibi, isti faci-  
unt circa se murum lapideum id est  
animū obstinatū vt diuinā inspi-  
ratio transire nō possit. iob. xli. cor ei⁹  
indurabitur quasi lapis. Tercio cō-  
solutionem et visitationem spiritus  
sancti recipere non possunt illi qui  
habent̄ cor acerbum per auariciāz  
Auar⁹ em̄ habet̄ cor suū plenū ace-  
to q̄ multas patit̄ acerbitates siue  
in cōgregādo siue in custodiēdo si-  
ue i perdedēo. isti tales nō possūt se-  
tire melleā dulcedinez sp̄ūstī p-  
nimia acerbitate amoris mūdi Au-  
gu. sup illud. p̄. Diligite dñz oēs sā-  
cti ei⁹ disce nō diligere mūdū vt dis-  
cas diligere dēū. auerte vt suerta-  
ris fūsideat sp̄learis. illi faciūt circa  
cor suū aceruū luteū: et iō nō p̄ht trā-  
sire ad ali qd̄ bonū p̄positū. abach.  
q̄. Ue q̄ p̄gregat̄ multiplicat nō sua  
v̄sq̄ q̄ et aggrauat̄ s̄ se densū lutum.  
Tertio sp̄ūstī ē sanctificator n̄.  
Est aut̄ sanctificat̄ q̄ si p̄ aquā ḡte siue nos  
mūdat̄. Ezech. xxxvi. Effundaz sup  
vos aquā mūdā et mūdabimini ab  
olb⁹ inqnamētis v̄tis. ista est q̄ aquā  
ḡte de qua dī Ezech. xlvi. Mensus  
est mille cubitos et traducit me per  
aquā v̄sq̄ ad talos. Rurs⁹ mens⁹ est  
mille: et traducit me p̄ aquā v̄sq̄ ad  
p. iij.

# De sancta trinitate.

genua. Rursum mensus ē mille et traduxit me per aquas et sequas ad renes. Et mēs ē mille per terrētē quē nō potui transire: quā itumueft aque profūde terrētis q̄ nō potuit transuadari. Cā q̄nt q̄re nō potuit transire forte ē illa q̄ ponit. Isa. xxx. Sp̄s ei⁹ velut tōrēs iundāsyloq̄ ad mediū colli. In talib⁹ autē ē tota corporis supportatio i genub⁹ ē deambulatio: i renibus ē fomies et p̄cupiscētia: a collo pcedit verbor̄ affluētia. Apostoli igit̄ in flumē spūssacti introducti fuerunt q̄ ad talos: q̄ facti sūt fortes ad sustinēdū pond̄ oīm passionis. p. Ego p̄firma. co. eius. vsq̄ ad genua: q̄ facti sūt magnanimes ad p̄grediēdū et aggrediendū op̄avtutū. p. Ibūt s̄ virtute in virtute. v. q̄ ad renes q̄ debilitauit et extinxit in eis om̄nez somitē et p̄cupiscētia. p. Inflāmatū est cor meū: et renes mei commutatis sunt. Usq̄ ad collum: q̄ dedit eis oīm linguaz peritiam. Sap. i. Sp̄s dñi repleuit orbē terrarū: et h̄c q̄ p̄tinet oīa. i. ip̄e h̄o qui habet participationē cū osib⁹: sciētiā habet vocis. illi igit̄ qui in aduersitat⁹ non sūt fortis: sed i patiētes nondū sunt introducti in flumē spūssacti vsq̄ ad talos. illi q̄ in melius nō p̄ticunt s̄ aut deficiunt aut subsistunt non sunt introducti vsq̄ ad genua. illi vero q̄ nō h̄nt cordis mundiciā sed carna lib⁹ desiderijs agitantur non sunt introducti vsq̄ ad renes. illi q̄ liguas suas nō retrenāt: sed eas ad verba iordiata relaxāt nō sunt introducti vsq̄ ad collū. Quarto spūssanc⁹ est instructor. Nisi ei ip̄e doceat interius frustra om̄is alius magister laborat exterius. S. ego. i. oīel. Nisi spiritus sanct⁹ cor di ossit audiētis in uacuū laborat lingua docētis. Ne mo ergo docēti homini tribuat q̄ ex ore intelligit docentis: q̄ nisi int̄ sit q̄ doceat doctoris lingua exterius innaciū laborat. Nō est ergo attri buendū doctori sed spiritui sancto. si